
Uěivo pro 4.roénik - 15,2. - 19.2.2021

Český jazyk:
Mluvnice :

-do sešitu na procvičování přepiš -učebnice str.68, cv.8 - přepište - v ponděli 15.2.
-učebnice str.74, cv.7 - přepište dle zadání- ve čtvrtek 18.2.

-Téma - podstatná jména
- v pondělí při vídeokonferenci budeme opravovat PS - nezkontrolovaná cvičení
Skloňování - vzor stavení (zopakujte si pádové otázky)
- učebnice str,76 a77 - budeme dělat v pondělí a útelý
-PS-str.74 - celá - vypracuj v pondělí
-PS-str.75 - celá - vypracuj v útený
-PS-str.76 - celá - vypracuj ve středu - budeme postupně kontrolovat ve čtvrtek a pátek
Pracovní sešit - pracuj postupně, každý den něco, nedělej najednou, budeme průběžně
kontrolovat při videokonferencích.
Skloňování - vzor žena

- Učebnice str. 79 a 80 - seznámíme se v pátek (nutno vyzvednout PS - 2,d'n -
Černá, Kardošová)

- PS-str.1 - celá - do pondělí
+ opakuite vyjmenovaná slova - po návratu do školy budeme doplňovat další
doplňovačky

LV - společné čtení- Robinson Crusoe - 13.kapitola (str.131) - přečíst, zápis do sešitu,
budeme číst i při videokonferenci
Čítanka - s,74 - K.J.Erben - Zlatovláska - pozorně přečíst, zapsat do sešitu,
budeme číst ipři videokonferenci
Videokonference - pondělí 15.2., útertý 16.2., čtvrtek 18.2., pátek 19.2.; na každou si
připravit učebnici ČJ, pracovní sešit, sešit na procvičování, čítanku, Robinsona, několik
čistých papírů, psací potřeby.

Matematika :

Procvičovat dělení se zbytkem, písemné sěítání a odčítání do í000 - v příloze
zasílám příklady - Mí- spočítejte do pátku 19,2.2021- do večera mi pošlete e,mailem,
případně odevzdejte do poštovni schránky - na známky. Kdo neodevzdá včas, bude
hodnocen známkou 5.

Při pondělnívideokonferenci budeme kontrolovat cvičení, která nemáme opravena-str,36,37.
Učivo : Rovnoběžné přímky, konstrukce rovnoběžek, kolmé přímky, pravý úhel,
konstrukce obdél níku, pravoúh!ý trojúhelni k, u hlopřičky, ..., obvod troj ú heIniku,
čtverce, obdélníku - zatím vynecháme a probereme po příchodu do školy.
Nové učivo - Porovnáváni čísel,
str.38 - celá - pracuj v pondělí
str.39 - celá - pracuj v úteqý
str.40 - celá - pracuj ve středu
Nové učivo - Zaokrouhlování čísel - T, DT, ST.
-budeme probírat ve čtvrtek
str,48, 49 - pracuj ve čtvrtek a v pátek - zkontrolujeme v ponděli 22,2,

Na každou videokonferenci si připravit učebnici - PS, několik čistých papírů, psací potřeby,
pravítko.
Videokonference - pondělí 15.2., úteaý 16.2., čtvrtek 18.2.



přírodověda :

Vynecháme několik témat - probereme po návratu do školy,.
Téma : Horniny a nerosty ; pískovec, vápenec
Přečíst v učebnici na str.41 , 42, Do sešitu odpovědět na otázky na str.41 , 42.
Probereme v pátek při videokonferenci.
Do středy zašlu výpisky, které si přepíšete do sešitu - do čtvrtka.
Po návratu do školy - kontrolní práce na téma HOUBY.
Na každou videokonferenci si připravit učebnici, sešit, několik čistých papírů, psací
potřeby.
Videokonference - v pátek 19.2. (10,40-11,00)

Videokonference - 4.r.
í.(7:55) 2.(8:45| 3.(9:45) 4.(10:40) 5.(11:35)

Po cJ M
UT M cJ AJ
sT VL
cT M cJ
PA cJ AJ PR-od 10,40



4.ročník : příkladv na procvičování - povinné č.1
Vypočítejte a odevzdejte do pátku 19.2.2021 - zašlete na
můj e.mail, případně vhod'te do poštovní schránky.
Opravím a zapíši si známku. (Kdo nezašle nebo nepřinese
v termínu, bude hodnocen známkou 5.)

369
207

183
209
260

735
-578

52:8=

55:6=

59:9=

521
250
335

623
-2B5

462
-94

458
327

58

800
-308

720
_635

726
-297

806
_456

450
158
422

1 000
-184

723
-597

82:9 =

17 ,.2 
=

46 : 10 =

458 276
194 368

309
592

540
279

307
291
362

502
-176

33:7=

11 ,.4 
=

40:7 =

26.3=

29:5=

67:8=

Zaokrouh!i :

D s D s
568 726
419 93
974 176




